ООО «Алси»

150054, г. Ярославль, ул. Тургенева, д. 17,

оф. 508

ИП

e-mail:

ИП

e-mail:

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 076/01/11-1068/2021 о нарушении

антимонопольного законодательства

27 июня 2022 года                                                                                               г.
Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – заместителя руководителя Ярославского УФАС
России Шушкова А.С.,

члены Комиссии – начальник отдела контроля за соблюдением
антимонопольного законодательства хозяйствующими субъектами Бубнов
А.М., специалист-эксперт отдела контроля за соблюдением
антимонопольного законодательства хозяйствующими субъектами Макеева
Н.В.,

рассмотрев дело № 076/01/11-1068/2021 о нарушении антимонопольного
законодательства, возбужденное в отношении ИП (ИНН ), (ИНН ) и (ИНН ), по
признакам нарушения пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившемся в заключении и
реализации при участии в закупках (извещения №№ 0371200004421000032,

0271100000121000025, 0122300013821000073, 0342300000121001000,
0816500000621008864, 0848300060521000168, 0190300000221000246)
антиконкурентного соглашения, которое привело к снижению цен на торгах,

установила:

необходимость получения дополнительных доказательств и пояснений
сторон, руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 47 Закона о защите
конкуренции,

определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 076/01/11-1068/2021;

2. Назначить рассмотрение дела № 076/01/11-1068/2021 на 12 июля 2022 года в
14 ч. 00 мин;

3. ИП , ИП , в срок до 08.07.2022 необходимо представить в Ярославское
УФАС России следующую информацию:

- копии паспортов с адресами регистрации;

- сведения об адресах местонахождения;

- письменные пояснения по существу вменяемого нарушения.

4. Заседание Комиссии будет проходить посредством ВКС:
https://fas3.tconf.rt.ru/c/7369622836

Председатель Комиссии                                                                              А.С.
Шушкова

Члены Комиссии                                                                                           А.М.
Бубнов

                                                                                                                        Н.В.
Макеева